DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEANDO O
CONHECIMENTO: O RPG COMO FERRAMENTA DE APRENDIZAGEM ATIVA EM
GEOGRAFIA de autoria de JESSYCA IZABEL ARAÚJO DE LUNA, MARIA CLAUDIA
HELOISA DA SILVA, DAMARES PEREIRA DE MELO, THIAGO RODRIGO FERNANDES
DA SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112961

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112961